
 

 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

23/22 Godkjenning av referat og innkalling: Godkjent. Referat legges ut på skolens 
hjemmeside. FAU bør oppfordre foreldre til å lese referatet.  

Rektor 

24/22 SU’s rolle . Vi gikk igjenom dette. Se info her: 
https://kristiansand.extend.no/export/nyekristiansand/samskole/docs/doc_61
09/index.html?f  

Rektor 

25/22 Konstituering av su: 
Vara: Egil Johannes Utsogn  
Leder: Stein Roger Bjørheim 
Gunn Marit Daaland (FAU-leder) 
Casper Kragholm 10a (elevrådsleder) 
Sander (vara for elevråd) 
Anders Buodd(lærer) 
Åse (andres ansatte) 
Hilde Grimm (rektor og sekretær i su) 
Semir Mujkic (pol. representant)  

Rektor  

26/22 Info. fra alle om oppstarten:  

Vara for su-leder: Oppfatter oppstarten god. Elever som kjenner mange fra idrett gjør 

det enklere. Reisevei fra Presteheia har gått bra. Det å gå på butikken var 

overraskende at man får lov til allerede på 8. trinn. Det kan vi følge med på videre.  

Elever: Oppstarten har vært grei. Veldig likt. Gode lærere. Rolig. Mye fokus på 22. 

juli ettersom vi skal til Oslo. Gøy med friluftsliv. Opplever at det er litt mer seriøst på 

10. trinn Mye frihet og ansvar. En del store prøver. Alle er klar for siste året. Besøk 

av ei som var på Utøya og hun fortalte. Veldig sterkt å høre hvordan hun har jobbet 

seg oppover etter et så stort traume.  

Lærer: Kontaktlærer på 9. trinn oppleves roligere enn 8. trinn i fjor. Fint med mange 

nye ansatte og elever. Hyggelige elever.  

Åse: Jobbet på skolen lenge og representerer andre ansatte. Vi har fått nytt 

skoleadm.system og det har vært mye å gjøre. Merkes at skolen er større. Hyggelig å 

jobbe på Havlimyra skole.  

Gunn Marit: Har opplevd en god start med imponerende arbeid fra lærerene som dro 

av gårde på tur på 8. trinn med ungdom de ikke kjenner så godt. Bra de gjør dette, 

selv om det er krevnede for enkelte elever også. Bra med tidlig foreldremøte for 8. 

trinn. Ang. mobilbruk: Det er litt ulike oppfatninger i fau. Vi fortsetter å ha den saken 

oppe.  

Rektor: Bra start, men en del mye å gjøre pga nytt skoleadministrativt system og 

skolens vekst med mange elever og nyansatte. God stemning i personalet. Flinke 

lærere som strekker seg langt. Skolen har hatt fokus på mobilbruk på planleggingsdag 

og i oppstarten, og må følge opp de reglene vi har godt. Vi har presisert reglene, f.eks. 

skal ikke mobil være oppe i garderober, eller taes med på grupperom etc. I friminutt 

Leder 

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
Referat 

Tid: 6.9 2022 kl. 19.00-20.00 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av:  

Ordstyrer: SU-leder  Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Egil Johannes Utsogn (vara su-leder), Lise Fagerlid og 
Anders Buodd (læreres representant), Hilde Grimm (rektor),  Åse Carlsen (andre 
ansatte), to elevrådsrepresentanter: Casper Kragholm 10a, Sander Tånevik Andesen.  

Forfall: Lise Fagerlid, Stein Roger Bjørheim, Semir Mujkic  

https://kristiansand.extend.no/export/nyekristiansand/samskole/docs/doc_6109/index.html?f
https://kristiansand.extend.no/export/nyekristiansand/samskole/docs/doc_6109/index.html?f


Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

ser vi mange aktive elever, mens andre ønsker ro og sitter gruppevis med eller uten 

mobil.  

 

Elever: Vi er gamle nok til å ta egne valg. Er lærdom i å ha litt frihet. Vi setter pris på 

det. Og mobilbruk varierer. Noen har gaming som hobby, og andre bruker ikke 

mobilen. Bordtennis er blitt veldig populært nå, samt spill. Vi har elevresepsjon der vi 

leverer ut melk og selger youghurt. Elevene har opplevd at vi har skjerpa inn og vært 

tydelige på at mobil ikke skal taes opp i timer.  Noen elever har måtte levere inn 

mobil til Åse på kontoret. Det lærer de av. 

 

27/22 Møteplan frem til jul:  

Onsdag 12. okt kl. 19.00 

Tirsdag 15. nov. kl. 19.00 (skolemiljøutvalg) 

Onsdag 11. januar kl. 19.00 

Leder 

 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


